EDITAL Nº 003, de 18 de janeiro de 2019.

SELEÇÃO PÚBLICA DE DOCENTES

RESULTADO FINAL

O Diretor Acadêmico da FADISMA torna público a relação final dos

CANDIDATOS APROVADOS NA SELEÇÃO PÚBLICA PARA

FORMAÇÃO DO BANCO DE DOCENTES DO CURSO DE DIREITO,

após a realização das Entrevistas, nos Departamentos de Direito

Processual e Prática Jurídica, conforme Edital nº 068, de 03 de dezembro

de 2018. Foram declarados aprovados, na respectiva ordem de

classificação, os seguintes candidatos:

DEPARTAMENTO DE DIREITO PROCESSUAL

DISCIPLINA DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL

CANDIDATO Nº DO PROTOCOLO

HENRIQUE CABRAL CAMARGO SG 3874/2018

KARINA SCHUCH BRUNET SG 3957/2018

DEPARTAMENTO DE PRÁTICA JURÍDICA

DISCIPLINA DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO

CANDIDATO Nº DO PROTOCOLO

THAÍS BORDIN ANELLI SG 3878/2018

Santa Maria, 18 de janeiro de 2019.

Prof. Carlos Norberto Belmonte Vieira
Diretor Acadêmico da FADISMA